
Obec Paseky nad Jizerou, 512 47 Paseky nad Jizerou 242, IČ:00580791

 Závěrečný účet za rok 2019
(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů)

1. údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2019

schválený rozpočet po změnách plnění k 31.12.2019 %
daňové příjmy 101
nedaňové příjmy 100
kapitálové příjmy 100
přijaté transfery 104
příjmy celkem 100

financování 
Financování – příjmy

běžné výdaje 21
kapitálové výdaje 66
výdaje celkem 50

saldo příjmů a výdajů

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby

stav k 31.12.2019
zůstatek BÚ
zůstatek pokladny
zůstatek dlouhodobého úvěru – lanovka

2. hospodářská činnost 2019

Obec má tuto hospodářskou činnost -  provozování vodovodů a kanalizací, drobný prodej, ostatní služby.

náklady celkem
výnosy celkem
výsledek hosp. před zdaněním
výsledek hosp. po zdanění

stav k 31.12.2019
zůstatek BÚ
zůstatek pokladny

3.  sociální fond
počáteční zůstatek
příjmy celkem
výdaje celkem
obrat -516,47 Kč
zůstatek k 31.12.2019

4. příspěvková organizace MŠ
náklady
výnosy
výsledek hospodaření 

stav k 31.12.2019
fond kul. a soc. potřeb
fond odměn
fond rezervní

zůstatek BÚ
zůstatek BÚ soc. potřeb
pokladna

poskytnuté dotace
dotace od OÚ
dotace KULBC

8 736 480,00 8 785 686,00 8 840 448,64
4 744 847,00 7 507 572,00 7 479 955,75

104 120,00 104 120,00
97 800,00 314 672,84 327 525,84

13 579 127,00 16 712 050,84 16 752 050,23

-3 840 656,00 -3 840 656,00 -10 256 685,17
-3 840 656,00 -3 840 656,00 -10 256 685,17

2 488 471,00 4 488 694,84 953 726,37
7 250 000,00 8 382 700,00 5 541 638,69
9 738 471,00 12 871 394,84 6 495 365,06

10 256 685,17 Kč

jsou k nahlédnutí na OÚ (výkaz FIN 2-12) nebo na www.paseky.cz/obecniurad/uredni-deska

13 900 412,66 Kč
136 517,00 Kč

16 256 023,00 Kč

6 228 388,55 Kč
2 305 043,41 Kč

-3 485 401,56 Kč
-3 923 345,14 Kč

17 234 429,08 Kč
20 186,00 Kč

113 067,65 Kč
46 195,53 Kč
46 712,00 Kč

112 551,18 Kč

1 316 413,96 Kč
1 336 550,95 Kč

20 136,99 Kč

25 851,47 Kč
108 873,45 Kč
121 545,11 Kč

388 433,70 Kč
23 698,64 Kč

9 878,00 Kč

134 000,00 Kč
1 130 515,00 Kč

http://www.paseky.cz/obecniurad/uredni-deska


5. přijaté dotace 2019

účel rozpočet čerpání položka vratka
výkon státní správy 4112 0,00 Kč
neinvestiční dotace z všeobecné pokladny 4111 V roce 2020

vyrovnání daně z hospodářských lesů 15291 4116 0,00 Kč

6. majetek
Na základě plánu inventur na rok 2019 byla provedena inventarizace.
Inventarizační komise porovnala skutečný stav majetku s hodnotou vedenou 
v účetnictví obce a neshledala žádné rozdíly.

počáteční stav obrat konečný stav
drobný dlouhodobý nehmotný majetek
ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 Kč
stavby
samostatné movité věci a soubory movitých věcí
drobný dlouhodobý hmotný majetek
pozemky
umělecká díla a předměty 0,00 Kč
nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
majetkové účasti 0,00 Kč
výrobky 0,00 Kč
zboží na skladě
materiál na skladě
poskytnuté zálohy na DHM 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
opravné položky k odběratelům 0,00 Kč

7. poskytnuté dotace, příspěvky 2019
rozpočet čerpání vratka

Svatováclavský sbor 0,00 Kč
Místní skupina svazu důchodců 0,00 Kč
Kniha F. K. Pacholíka 0,00 Kč
SDH Paseky nad Jizerou 0,00 Kč
Ing. T. Veselý /bikefest/ 0,00 Kč
Zdravoš péče s.r.o. 0,00 Kč

8. zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 2019
  
Přezkoumání hospodaření provedl Bc. Jana Folprechtová – kontrolor pověřený  přezkoumání, 
na základě pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 zákona č. 420/2004 Sb., které vydal ředitel
Krajského úřadu Libereckého kraje.
Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 S., o přezkoumávání hospodaření 
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obci 7.10.2019 a 16.3.2020
Závěr zprávy:  Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

9. Obchodní organizace

Dne 9.7.2018 byla založena firma Lyžařský areál Paseky s.r.o., jejímž 100% vlastníkem je Obec Paseky nad Jizerou.
Od lyžařské sezóny 2018/2019 provozuje lyžařské středisko Obce Paseky nad Jizerou. Vzhledem k  hospodářskému roku, 
který je v období od 1.5. - 30.4., je ke dni sestavení závěrečného účtu znám hospodářský výsledek k 30.4.2019 
ve výši 9.134.323,29 Kč (po zdanění).

V Pasekách nad Jizerou 14.4.2020
Předkládá: Romana Nývltová

Usnesení:

Zastupitelstvo obce  uděluje souhlas s celoročním hospodařením obce a závěrečný účet za rok 2019 včetně zprávy kontrolora
odboru kontroly Krajského úřadu LK o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 bez výhrad.

vyvěšeno: sejmuto:

Schváleno ZO   5. 5. 2020, usnesení č.  22/2020

65 400,00 Kč 65 400,00 Kč
33 000,00 Kč 15 713,00 Kč 17 287,00 Kč
63 840,00 Kč 63 840,00 Kč

87 782,70 Kč 27 530,00 Kč 115 312,70 Kč
910 396,40 Kč 910 396,40 Kč

121 700 651,05 Kč 1 673 934,45 Kč 123 374 585,50 Kč
28 351 398,71 Kč -168 706,00 Kč 28 182 692,71 Kč

3 072 026,33 Kč 43 617,60 Kč 3 115 643,93 Kč
14 315 703,75 Kč 157 904,28 Kč 14 473 608,03 Kč

297 664,00 Kč 297 664,00 Kč

34 836 580,23 Kč 2 659 259,25 Kč 37 495 839,48 Kč
50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

274 361,50 Kč 274 361,50 Kč
128 768,30 Kč -32 440,94 Kč 96 327,36 Kč
50 243,12 Kč 4 515,24 Kč 54 758,36 Kč

39 736,40 Kč -39 736,40 Kč

20 000,00 Kč 20 000,00 Kč
6 000,00 Kč 6 000,00 Kč
7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

20 000,00 Kč 20 000,00 Kč
6 000,00 Kč 6 000,00 Kč
30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání obce je k nahlédnutí na OÚ nebo na www.paseky.cz/obecniurad/uredni-deska

http://www.paseky.cz/obecniurad/uredni-deska

	závěrečný

